2025 年 4月 4日

本店事務所移転のお知らせ

拝啓 陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます

さて このたび本店を移転することになりましたので 謹んでご案内申し上げます

現在の池袋・企画開発センターはこれまで通り営業いたします

つきましては これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので 今

後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます

所在地 東京都港区虎ノ門 1-21-19 東急虎ノ門ビル 8階

電話（03）6550-9952

F A X（03）6550-9989

営業開始日 2025 年 5月 1 日